
ZARZĄDZENIE Nr 20/08 

Wójta Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 06 czerwca 2008 roku 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie norm eksploatacyjnych oraz zasad wydawania i 

rozliczania zużycia paliw ciekłych przez pojazdy i urządzenia będące na wyposażeniu 

jednostek ochotniczych straży pożarnych na terenie gminy Komarówka Podlaska. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się zmianę do Zarządzenia Nr 1/2004 Wójta Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 5 stycznia 2004 roku z późn. zm.) w sprawie norm eksploatacyjnych oraz zasad 

wydawania i rozliczania zużycia paliw ciekłych przez pojazdy i urządzenia będące na 

wyposażeniu jednostek ochotniczych straży pożarnych na terenie gminy Komarówka 

Podlaska. 

 

1. Zarządzenie otrzymuje brzmienie : 

„ w sprawie norm eksploatacyjnych oraz zasad wydawania i rozliczania zużycia paliw 

ciekłych przez pojazdy i urządzenia będące na wyposażeniu Urzędu Gminy i jednostek 

ochotniczych straży pożarnych na terenie gminy Komarówka Podlaska." 
2. 

W tabeli normy zużycia paliw płynnych dla urządzeń o napędzie silnikami spalinowymi 

stanowiącej załącznik nr 2 do w/w zarządzenia dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

 

 

 

 

Lp. 

 

 

 

 

Typ urządzenia 

 

Norma zużycia paliwa w litrach na 

 

 

1 godzina 

pracy 

 

1 minuta 

pracy 

1 kontrola 

rozruchu 

 

11 

 

PILARKA STIHL 

Ms – 230 
 

 

1 litr 

 

0,017 - 

 

§ 2 

 

Pozostałe uregulowania cytowanego zarządzenia pozostają bez zmiany 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


